
Oficjalnie: Doniesienia miedów są całkowicie bezpodstawne
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Dziś rano w wielu gazetach oraz na portalach internetowych pojawiły się

artykuły traktujące o "niesubordynacji" zespołu. Gracze odbyli w środowy

wieczór obiad, co miało odbić się na ich złym samopoczuciu na

czwartkowym treningu oraz doprowadzić do konfliktu z kierownictwem.

Zgodnie z popołudniową zapowiedzią Sabatiniego, AS Roma wystosowała

na klubowej stronie oficjalny komunikat w tej sprawie. 

 

"AS Roma jest zmuszona po raz kolejny odnieść się do wielu publikacji

dziennikarskich, które dotyczą działalności zespołu, sztabu technicznego i

dyrektorstwa, które są często zmanipulowane, przesadzone i jak dzisiaj rano,

całkowicie wymyślone. Pogłoski zgłaszane dziś rano przez organy prasowe, strony

internetowe i stacje radiowe odnośnie wczorajszego treningu są całkowicie

bezpodstawne. W szczególności nie jest prawdą, że niektórzy gracze przybyli z

opóźnieniem do Trigorii; że niektórzy znajdowali się w stanie nie pozwalającym

trenować; że trener i dyrektorstwo skarżyło się na zachowanie graczy; że Luis

Enrique był "wściekły", "rozwścieczony", "zły", "bardzo zły", "pełen furii"; że

charakter sesji treningowej został zmieniony i dostosowany do nieoptymalnej

kondycji piłkarzy; że połowa z tych zawodników została zwolniona z prac z powodu

nieodpowiedniej kondycji. Naszych fanów interesuje wiedza, że trener był

zadowolony z wczorajszej sesji treningowej i że każda inicjatywa może wzmocnić

solidność grupy, że wszyscy gracze trenowali zgodnie z ustalonym programem (co

można łatwo sprawdzić na nagraniach z treningów transmitowanych przez Roma

Channel) i że przygotowania do meczu z Bologną idą bez żadnych przeszkód. AS

Roma jest zmuszona do ponownego rozważenia relacji z gazetami, które nie

zamierzają przestrzegać profesjonalizmu tych, którzy pracują codziennie w Trigorii

w celu osiągnięcia przewidzianych celów."
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